PREFEITURA DE BOM JESUS DA LAPA
16 DE JUNHO DE 2025

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 128.79/2025 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da LapaBahia – CONTRATADO: ELISANDRO BATISTA MOREIRA
ME., inscrita no CNPJ 61.188.745/0001- 10 - OBJETO: Prestação de serviços de locação de veículo com condutor, visando suprir as demandas de
nova linha de transporte escolar, para atender a rede de ensino Municipal e Estadual, da Secretaria de Educação do Município de Bom Jesus da
Lapa-BA. – PRAZO: 10/06/2025 a 31/12/2025, com o valor mensal na rota 20 (lote 2) de R$ 6.174,74 (seis mil e cento e setenta e quatro reais e
setenta e quatro centavos), totalizando o importe de R$ 43.223,18 (quarenta e três mil e duzentos e vinte e dois reais e dezento centavos), Lei n.º
14.133/2021. Data da Assinatura: 10/06/2025, Eures Ribeiro Pereira – Prefeito Municipal

          PÁGINA CERTIFICADA

O JORNAL DO SUDOESTE

confirma a autenticidade do (s) documentos (s)

quando visualizado diretamente no portal https:

//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

http://www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais